ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ TRÀ THỦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

Về việc góp ý Phương án ứng

phó tình huống khẩn cấp đập,

hồ chứa công trình thủy điện

Hà Nang năm 2024

  Trà Thủy, ngày  24  tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Công ty TNHH MTV Thủy điện Thiên Tân.

Căn cứ nội dung Công văn số 28/CV-PNL ngày 10/4/2024 của Công ty

TNHH MTV Thuỷ điện Thiên Tân về việc đề nghị xem xét, có ý kiến tham gia

về Phương án ứng phó với tình huống khẩn cấp đập, hồ chứa thuỷ điện công

trình Thuỷ điện Hà Nang và Dự thảo Phương án kèm theo.

  Sau khi nghiên cứu phương án ứng phó tình huống khẩn cấp đập, hồ chứa

thủy điện Hà Nang năm 2024, UBND xã Trà Thủy thống nhất Phương án ứng

phó tình huống khẩn cấp đập, hồ chứa thủy điện Hà Nang năm 2024 với Dự

thảo Phương án của Công ty TNHH MTV Thủy điện Thiên Tân.

Trên đây là ý kiến góp ý của UBND xã Trà Thủy đối với Dự thảo Phương

án ứng phó tình huống khẩn cấp đập, hồ chứa thủy điện Hà Nang năm 2024, đề

nghị Công ty TNHH MTV Thiên Tân tổng hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Tâm

		2024-04-24T14:57:17+0700

		2024-04-24T15:07:08+0700

		2024-04-24T15:07:08+0700